DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRATO DO CONTEÚDO
“GINÁSTICA” PARA OS ALUNOS DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA de
autoria de SALOMITE DOS SANTOS DELGADO, ALLEN CLISS CORREIA FERREIRA,
LUCÉLIA SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-
7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31051

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31051